滕政发〔2017〕68号

滕州市人民政府
关于成立滕州市金融改革发展工作领导小组的通   知

各镇人民政府、街道办事处，滕州经济开发区管委会，市政府各部门，各企事业单位：
为加强对全市金融改革发展工作的组织领导，经市政府研究，决定成立滕州市金融改革发展工作领导小组。现将领导小组成员名单公布如下：
组  长：刘文强　 市委副书记、市政府市长
副组长：邹美帅　 市委常委、市政府副市长
成　员：邢  军   市政府党组成员、市政府办公室主任
殷  涛   市委宣传部常务副部长
朱瑞国   市委政法委常务副书记
李文阁   市法制办主任
翟传虎   市发展和改革局局长
王印德   市经济和信息化局局长
董鸿洋   市科学技术局局长
刘春雨   市财政局局长
马兆鹏   市国土资源局局长
朱秋原   市住房和城乡建设局局长
李广耀   市农业局局长
奚修志   市商务局局长
杨其朝   市统计局局长
刘玉洋   市规划局局长
张广启   市金融工作办公室主任
杜向辉   市国家税务局党组书记
王怀真   市地方税务局局长
张  敏   枣庄银监分局滕州监管办事处主任
孙绍宏   市法院副院长
陈亚鲁   市公安局副局长
厉  强   市工商行政管理局副局长
刘玉栋   人民银行滕州市支行行长
[bookmark: _GoBack]领导小组下设办公室，办公室设在市金融工作办公室，张广启同志兼任办公室主任。

滕州市人民政府
2017年7月14日

抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委
办公室，市法院，市检察院，市人武部。

滕州市人民政府办公室                     2017年7月14 日印发

- 2 -